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    Российские экономические журналы: новые вызовы и драйверы развития. 16 марта 2021 г. в Финансовом университете прошла научно-практическая конференция, приуроченная к 25-летию журнала «Финансы: теория и практика» («Вестник Финансового университета») / Выступили: А.М. Федотова, Е.В. Балацкий, Н.А. Екимова и др. — Текст: электронный // ФГОБУ ВО "Финансовый университет при Правительстве РФ": официальный сайт. – 2021. – URL: http://www.fa.ru/News/2021-03-18-rsm.aspx (дата обращения: 18.03.2021) — <URL:http://elib.fa.ru/art2021/bv205.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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